

Kjære venn av Aksjon for Håp

14. januar 2022

*Julefeiringen og nyttårsmarkeringen er over, og vi er nå på full fart inn i et nytt og spennende år. I slutten av 2021 kunne vi igjen reise ut. Først dro vi for å treffe konvertittfamilien Hekmatara i Tyrkia. Vi opplevde at det var helt nødvendig at vi kunne være sammen med denne hardt prøvede familien noen dager. Fra Tyrkia dro vi direkte til Ungarn og sigøynermisjonen som vi driver der. Der hadde vi møter, ledersamling og undervisning på misjonsskolen for sigøynere. Etterpå dro vi til Puerto Rico hvor vi har en tilknytning til Turistkirken. Vi opplevde alle disse turene som veldig viktige og nødvendige. Herren var med oss med sin nåde og kraft, slik at vi kunne formidle liv og oppmuntring til mange mennesker.*



*Enten vi er hjemme eller på reise, opplever vi hele tiden at der ligger ferdiglagte gjerninger og venter på oss. Over alt finnes det mennesker med behov. Det er ingen ting som er så givende og verdifullt som det å kunne være noe for andre mennesker - å kunne være kanaler for Jesus og formidle av de himmelske verdier.*



*Det var fint å komme seg rundt litt igjen, men nå er vi tilbake til restriksjoner og nedstengninger på grunn av den siste smittebølgen. Nå er det media-kontakt, samtidig som vi samler inn penger og sender rundt til de forskjellige prosjektene, for nøden og behovene stenger ikke ned. De lokale medarbeidere som står på for fullt, trenger vår støtte, og mange nødstilte mennesker er helt avhengige av hjelp. Så Gud velsigne deg som trofast står sammen med oss med forbønn og støtte.*

*Vi må stole på Gud i alle ting. Han vil nok snart sørge for at vi igjen kan komme oss rundt og spre evangeliets lys. Alt tyder på at denne siste smittebølgen er de siste krampetrekningene av denne virusforbannelsen. La oss fortsette å stå sammen i bønn mot denne plagen. VI HAR STOR FORVENTNING TIL HVA GUD SKAL GJØRE I DET NYE ÅRET!*



*Tusen hjertelig takk til deg som har støttet Aksjon for Håp, og bedt for oss og prosjektene. Må Gud velsigne rikelig tilbake. Så ønsker vi alle et velsignet godt nytt år!*

*Hilsen Randi og Jan Hoholm*

Månedshilsen fra: